
Ochrana hlavy

VISONYXPR
OCHRANNÉ ŠTÍTY

Náhradní stříkané polykarbonátové hledí pro dvouplášťové přilby ONYX2 zaručující
dlouhou životnost.

Certifikace a normy

EN170

UV 2C - 1.2

EN166

1 SAT 389KN / 3

GS-ET-29

8-1-0

Výhody

Pohodlí

· Zakřivená ochrana brady pro vyšší míru pohodlí při pohybech obličeje

· Sférický zorník s extra širokým zorným polem

Hygiena

· Prémiová úprava KN proti zamlžení a poškrábání, která zajišťuje větší
odolnost brýlí v průběhu času, dodržujte pokyny pro údržbu, brýle lze
mýt pouze mýdlem a vodou

Výkon

· Vysoký optický výkon pro snížení zrakové únavy

· Tvarovaná, nárazu a stříkající vodě odolná skla

· Jednodílné brýle, které obklopují obličej, poskytují panoramatické
vidění a vynikající ochranu bočních stran hlavy

Použití

Veřejné práce•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Lehký průmysl•

Údržba•

Chemický průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/09/2024



Ochrana hlavy

VISONYXPR
OCHRANNÉ ŠTÍTY

Náhradní stříkané polykarbonátové hledí pro dvouplášťové přilby ONYX2 zaručující
dlouhou životnost.

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Obličejový štít

Použití Vnitřní

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti zamlžování (N), Proti
poškrábání (K), UV400

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Bezbarvý

Charakteristika skel Zakřivené

Hmotnost 157 g

Další výhody Vnímání barev, Rozšířené zorné pole

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/09/2024



VISONYXPR
SAFETY VISORS

Head protection

Spare injected polycarbonate visor for ONYX2 double-shell helmets for superior
lifepan.

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

VISONYXPRIN Clear - VISONYXPR 3295249235345 13295249235342 20 1 3.8 kg 19.2
cm

68.6
cm

26.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

19/09/2024
www.deltaplus.eu


